Ato da Comissão nº 029/2022

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA, INFORMÁTICA, COMUNICAÇÃO, TURISMO, CULTURA,

DESPORTOS, MEIO AMBIENTE, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições regimentais, divulga a ORDEM DO DIA da 21ª

Ordinária, da 2ª Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia 04 de outubro de 2022 (terça-feira), às 17:00 horas, nas dependências da

Câmara de Vereadores de Imbituba.

Mensagem Modalidade/Nº
Data de

protocolo
Origem Autoria Ementa

Data de distribuição à CET

 PL nº 5.451/2022 05/04/2022
Poder

Legislativo

Gilberto

Pereira

Autoriza o município de Imbituba alterar

trânsito de veículos no bairro de Ibiraquera, e

dá outras providências.

Solicitada informações ao

Executivo Municipal em

03/08/2022 - Protocolo

PMI 13.169/2022

Minuta de Parecer

Elaborada

057 PLC nº 530/2022 19/08/2022
Poder

Executivo

Rosenvaldo

da Silva

Júnior

Aprova a Segunda Revisão do Plano

Municipal de Saneamento Básico de Imbituba

- PMSBI, e dá outras providências.

01/09/2022

Audiência Pública

agendada para o dia

04/10/2022, às 18h30min.

 PL nº 5.485/2022 30/08/2022
Poder

Legislativo
Izar Duarte

Institui no município de Imbituba a “Semana

Municipal do Saneamento Básico” e dá outras

providências.

20/09/2022

Minuta de Parecer

elaborada e Emenda

Modificativa nº 001

Sala de Reuniões, 03 de outubro de 2022.

Deivid Rafael Aquino
Presidente